Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 074 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI PARTNER-
BERLINGO 1.4-1.6 16V-P206 1.4 16V-P307-C4 1.6 16V-
BIPPER-NE

BMS 074 5 0 ₺ 54,00 %18 ₺ 270,00

TOPLAM 5 ₺ 270,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 270,00

%18 KDV ₺ 48,60

GENEL TOPLAM ₺ 318,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr